

**Executarea lucrărilor de construcție a Agenției  
Ungheni or. Ungheni, str. Ion Creanga, 4**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Investitorul: "Mobiasbanca – OTP Group" S.A.**

**Ofertant: SC,,Profiplast" SRL**

**Deviz local de resurse № 02/20-3**

**Ventilatie si conditionarea aerului**

**Valoarea de deviz 136 313,63 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli       | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                      |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                    | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 02/20-3: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                                          |      |          |       |                  |
|----|---------------|------------------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1             | Muncitor                                 | h-om | 20,1300  | 45,00 | 905,85           |
| 2. | 7122050013400 | Zidar                                    | h-om | 1,4100   | 45,00 | 63,45            |
| 3. | 7134030012200 | Izolator hidrofug                        | h-om | 18,0400  | 45,00 | 811,80           |
| 4. | 7134050013240 | Izolator - termic                        | h-om | 2,0480   | 45,00 | 92,16            |
| 5. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 312,5800 | 45,00 | 14 066,10        |
| 6. | 7245070020600 | Electrician intretinere-reparatii        | h-om | 4,3600   | 45,00 | 196,20           |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 0,0900   | 45,00 | 4,05             |
|    |               | <b>Total manopera</b>                    |      |          |       | <b>16 139,61</b> |

**Materiale:**

|     |      |                                                                                                      |     |         |           |           |
|-----|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 1.  | 0001 | Cablu ВВГнг-3*1,5                                                                                    | m   | 15,0000 | 12,40     | 186,00    |
| 2.  | 0002 | Cablu ВВГнг-3*2,5                                                                                    | m   | 25,0000 | 16,30     | 407,50    |
| 3.  | 001  | Кондиционер сплит-тепловой насос CH-ID24NK4/CH-IU24NK4 Qx=7,0kBm, Qm=8,0kBm,Nэл=2,21kBm,U=220B (K-1) | buc | 1,0000  | 30 800,00 | 30 800,00 |
| 4.  | 002  | Кондиционер сплит-тепловой насос CH-S12FTXP/NG Qx=3,5kBm, Qm=3.6kBm, Nэл=1.5kBm,U=220B (K-2)         | buc | 1,0000  | 9 500,00  | 9 500,00  |
| 5.  | 003  | Вентилятор канальный "Di&Trade" DT 160M, (П1,B1)                                                     | buc | 2,0000  | 1 900,00  | 3 800,00  |
| 6.  | 004  | Вентилятор бытовой "Systemair", BF 150T ,(B2, B3)                                                    | buc | 2,0000  | 800,00    | 1 600,00  |
| 7.  | 005  | Batarea de incalzirea (калорифер) CB 160-2.7                                                         | buc | 1,0000  | 3 400,00  | 3 400,00  |
| 8.  | 006  | Отсечной клапан "Di&Traide" D 160 сэл.приводом "Belimo" TF230                                        | buc | 1,0000  | 2 000,00  | 2 000,00  |
| 9.  | 007  | Filtru de aer G4 "DI&Trade" D160                                                                     | buc | 1,0000  | 391,50    | 391,50    |
| 10. | 008  | Filtru de aer G4 "DI&Trade" 1000x230 с каркасом                                                      | buc | 1,0000  | 468,00    | 468,00    |
| 11. | 010  | Канальный датчик TG-K330, Systemair                                                                  | buc | 1,0000  | 300,00    | 300,00    |
| 12. | 011  | Регулятор температуры ,Systemair                                                                     | buc | 1,0000  | 1 810,00  | 1 810,00  |
| 13. | 012  | Регулятор скорости REE 1 ,Systemair                                                                  | buc | 1,0000  | 745,31    | 745,31    |
| 14. | 013  | Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A KM20-20                           | buc | 1,0000  | 282,00    | 282,00    |
| 15. | 014  | Automat 16 A,3P C16A                                                                                 | buc | 1,0000  | 460,00    | 460,00    |
| 16. | 015  | Automat 20 A,3P C20A                                                                                 | buc | 1,0000  | 490,00    | 490,00    |
| 17. | 016  | Коробка соединительная д80мм                                                                         | buc | 2,0000  | 46,00     | 92,00     |
| 18. | 017  | Блок распределительный пластиковый 1*6места                                                          | buc | 1,0000  | 115,00    | 115,00    |
| 19. | 018  | Dispozitiv de blocare-semnalizare KMY11                                                              | buc | 1,0000  | 55,20     | 55,20     |
| 20. | 024  | дрессельный клапан SRK D100 мм                                                                       | buc | 2,0000  | 127,50    | 255,00    |
| 21. | 025  | диффузор приточно-вытяжной KA104 450x450                                                             | buc | 3,0000  | 817,50    | 2 452,50  |
| 22. | 026  | Anemostat circular plan, Balanse-E-100,"Systemair                                                    | buc | 2,0000  | 90,00     | 180,00    |

|                                       |                |                                                                                                                              |         |          |           |                  |
|---------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|------------------|
| 23.                                   | 028            | Anemostat circular plan, Balanse-E-160,"Systemair                                                                            | buc     | 3,0000   | 150,00    | 450,00           |
| 24.                                   | 031            | Обратный клапан D160 мм                                                                                                      | buc     | 1,0000   | 337,50    | 337,50           |
| 25.                                   | 032            | Perdea de aer Wing E-150                                                                                                     | buc     | 1,0000   | 13 800,00 | 13 800,00        |
| 26.                                   | 1019103        | Дюбели распорные                                                                                                             | 100 buc | 0,0280   | 80,00     | 2,24             |
| 27.                                   | 1111000100030  | Cochilii polisteren spuma (ПЭП),                                                                                             | m2      | 22,6600  | 18,75     | 424,88           |
| 28.                                   | 1111000100031  | Izover, cu grosimea de 50mm (фольгированная)                                                                                 | m2      | 2,0600   | 39,00     | 80,34            |
| 29.                                   | 2051142950706  | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm                                                                               | buc     | 31,5000  | 1,20      | 37,80            |
| 30.                                   | 25213057340072 | Canal de ventilatie din ALP D=100mm (izolata)                                                                                | m       | 3,0906   | 34,50     | 106,63           |
| 31.                                   | 25213057340075 | Canal de ventilatie din ALP D=160mm                                                                                          | m       | 8,2416   | 52,50     | 432,68           |
| 32.                                   | 25213057340076 | Canal de ventilatie din ALP D=200mm                                                                                          | m       | 9,2718   | 64,50     | 598,03           |
| 33.                                   | 2521305734008  | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte                                                                                           | m       | 1,0500   | 110,00    | 115,50           |
| 34.                                   | 2521305734009  | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte                                                                                           | m       | 4,2000   | 16,00     | 67,20            |
| 35.                                   | 2523155700368  | гибкая вставка D160                                                                                                          | buc     | 4,0000   | 72,00     | 288,00           |
| 36.                                   | 2661122804602  | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm                                                               | m       | 21,0000  | 21,00     | 441,00           |
| 37.                                   | 2710403642000  | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                 | kg      | 123,4220 | 18,00     | 2 221,60         |
| 38.                                   | 2710403642000  | Suporturi Euro pt canale circulare                                                                                           | buc     | 26,0000  | 16,50     | 429,00           |
| 39.                                   | 2710403642001  | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 5mm                                                                                | kg      | 26,2600  | 18,00     | 472,68           |
| 40.                                   | 2710403642001  | Suporturi Euro pt canale de d=0,55                                                                                           | buc     | 5,0000   | 25,50     | 127,50           |
| 41.                                   | 2710403643000  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I                                                                          | kg      | 159,9840 | 18,00     | 2 879,71         |
| 42.                                   | 2710403643000  | Suporturi Euro pt canale de d= 0,7-1,0 mm                                                                                    | buc     | 22,0000  | 44,40     | 976,80           |
| 43.                                   | 2710703502671  | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                      | kg      | 69,6395  | 9,80      | 682,47           |
| 44.                                   | 2710703700340  | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                     | kg      | 21,0080  | 12,00     | 252,10           |
| 45.                                   | 2746163334852  | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm                                                                                             | m       | 10,5000  | 15,00     | 157,50           |
| 46.                                   | 2746163334853  | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm                                                                                              | m       | 10,5000  | 6,50      | 68,24            |
| 47.                                   | 2811236306205  | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 600x600 ,"Armstrong"                                    | buc     | 1,0000   | 247,50    | 247,50           |
| 48.                                   | 2811236306206  | Grila ventilatie 600x200 (наружная алюминиевая )                                                                             | buc     | 1,0000   | 481,50    | 481,50           |
| 49.                                   | 2811236306207  | Grila ventilatie 300x200 (наружная алюминиевая )                                                                             | buc     | 1,0000   | 268,50    | 268,50           |
| 50.                                   | 2874125885663  | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                      | kg      | 0,2182   | 53,00     | 11,56            |
| 51.                                   | 5009039        | Скобы и накладки для крепления кабеля                                                                                        | 10 buc  | 4,0800   | 14,00     | 57,12            |
| 52.                                   | 5009500        | Бирки маркировочные                                                                                                          | 100 buc | 0,0004   | 20,00     | 0,01             |
| 53.                                   | 5009623        | Лента K226                                                                                                                   | 100 m   | 0,0098   | 40,00     | 0,39             |
| 54.                                   | 5440089        | Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно | kg      | 0,0240   | 115,00    | 2,76             |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                |                                                                                                                              |         |          |           | <b>86 308,75</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                            |      |        |       |              |
|-------------------------------------|---------------|----------------------------|------|--------|-------|--------------|
| 1.                                  | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,2000 | 25,00 | 5,00         |
| 2.                                  | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw  | h-ut | 0,6000 | 50,00 | 30,00        |
| 3.                                  | 330206        | Дрели электрические        | h-ut | 0,0800 | 21,77 | 1,74         |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                            |      |        |       | <b>36,74</b> |

|       |         |            |
|-------|---------|------------|
| Total | лей     | 113 594,69 |
| TVA   | 20,00 % | 22 718,94  |

**Total deviz:**

**136 313,63**

Расход электроэнергии и воды по фактическим затратам оплачивает заказчик.

**Executor**

**Beneficiar**

Intocmit: Măsurator – Smirnova L.

Verificat: \_\_\_\_\_

SC „Profiplast” SRL

“Mobiasbanca – OTP Group” S.A. \_\_\_\_\_

